
29

Vážení poradci, spolupracovníci a kamarádi 

Než za sebe popřeji této mladé dvacetileté krásce, dovolte mi 

krátké ohlédnutí. Je to již 8 let, co s fi rmou LR spolupracuji. Za-

čínal jsem jako poradce a setkával se tedy se stejnými problémy 

jako každý nováček v LR dresu. Postupně jsem se na seminářích 

seznámil s úžasnými produkty a ověřoval si jejich účinnost – nej-

dříve na sobě a své rodině, následně i na svých pacientech. Mé 

zkušenosti s LR produkty se zvyšovaly a na podzim roku 2008 

jsem dostal příležitost se o ně podělit s velkou rodinou LR-part-

nerů. A dělím se o ně dodnes – ať už na telefonické infolince, 

formou mailů, nebo na velkých lékařských seminářích. 

Bonusem spolupráce s LR pro mě bylo získání nového blízkého 

přítele a spolupracovníka, kterého si velmi vážím – uznávaného 

chirurga Prim. MUDr. Milana Čarvaše, s nímž se zcela přirozeně 

doplňujeme na přípravách společných lékařských seminářů. Za 

dobu naší spolupráce (4,5 roku) jsme každý odpovídali 2650 ho-

din na infolince, poslali odpovědi na cca 11942 mailů a společně 

připravili 13 velkých lékařských seminářů, na které přišlo téměř 

10000 úžasných posluchačů. 

Tato práce mi umožnila nejen poznat celou řadu zajímavých lidí 

z celé České i Slovenské republiky, ale především poznat jejich 

životní osudy. Někteří z nich se stali mými pacienty, někteří do-

konce i přáteli. O to více jsem byl rád, když mé malé rady přispěly 

ke zlepšení zdravotního stavu každého z těchto lidí. 

Za tu dobu, co pro fi rmu LR pracuji, vyrostla z puberťačky 

v mladou dvacetiletou krásku, která toho hodně umí v oblasti 

zdraví i krásy a ráda překvapuje novými produkty. Určitě je ve 

věku, kdy musí být důstojná, držet si nastavenou kvalitu výrobků 

i odbornou úroveň informací o jejich užívání. 

Proto fi rmě LR do dalších let přeji, ať dále kvete do 

nádherné ženy, neztrácí invenci rozvoje, nepřestává 

překvapovat novinkami a nápady a zároveň si udržu-

je tradici vysoké kvality a odbornosti poradenských 

služeb.

Prim. MUDr. David Kasal

Všechno nejlepší 

ke kulatinám, LR!

Prim. MUDr. David Kasal

magazin.indd   29magazin.indd   29 13.3.13   16:3613.3.13   16:36


